

**PURCHASE OFFICER & Dy. DIRECTOR OF AGRICULTURE (LABORATORY)**  
**Central Building, IInd Floor,**  
**COMMISSIONERATE OF AGRICULTURE, MAHARASHTRA STATE, PUNE 411 001**  
**e-TENDER EXTENSION NOTICE**

**Commissionerate of Agriculture, Govt. of Maharashtra, Pune invites proposals from reputed and experienced companies to participate in the competitive bidding process to supply of the equipment & materials for 2019-20 to the Bio Control Laboratories.**

Online Tenders in the prescribed form for supply of the equipment and materials for 2019-20 to the Biocontrol laboratories were invited vide tender no. No.DDL/Eq.-pur-2018-19/F.No.41(2)/QC-6/197/2019, Dated: 13.06.2019, however, **the response to the REFRIGERATOR, HDPE BOTTLE, ORBITAL SHAKING INCUBATOR, ROTARY SHAKER, DIGITAL BALANCE & LAMINAR AIR FLOW** is less hence the sale and submission of said tender is extended up to 04.07.2019.

Tenders will be open on 06.07.2019 at 11.00 a.m. All other terms and conditions shall remain same.

**Sd/-**  
**Purchase Officer**  
**&**  
**Dy. Director of Agriculture (Lab),**  
**Commissionerate of Agriculture,**  
**Maharashtra State, Pune-1**

**No. DDL/ Eq.pur.-2018-19/ F.no.41(2)/QC-6/ 219 /2019**  
**Commissionerate of Agriculture, M.S. Pune-1**  
**Dated: 28.06.2019**

खरेदी अधिकारी, तथा कृषि सहसंचालक,  
कृषि आयुक्तालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे-४११००१  
प्रथम ई-निविदा सुचना मुदतवाढ

राज्यातील जैविक प्रयोगशाळांकरिता सन २०१९-२० मध्ये उपकरणे व साहित्य खरेदी करण्यासाठी कृउसं(प्र.)/ उ.ख.-२०१८-१९/न.क्र.४१(२)/गुनि-६/१९७/२०१९ दि. १३/०६/२०१९ नुसार निविदा काढण्यात आली होती. सदर निविदेतील **REFRIGERATOR, HDPE BOTTLE, ORBITAL SHAKING INCUBATOR, ROTARY SHAKER, DIGITAL BALANCE & LAMINAR AIR FLOW** या उपकरणांना पुरेसा प्रतीसाद न मिळाल्यामुळे दिनांक ०४.०७.२०१९ पर्यंत मुदतवाढ देण्यात येत आहे.

ऑनलाईन प्राप्त होणा-या निविदा निविदाधारकांच्या उपस्थितीत दिनांक ०६.०७.२०१९ रोजी सकाळी ठीक ११.०० वाजता उघडण्यात येतील. इतर सर्व अटी व शर्ती या मुळ निविदेनुसार असतील.

स्वाक्षरीत/-  
खरेदी अधिकारी  
तथा कृषि उपसंचालक (प्रयोगशाळा)  
कृषि आयुक्तालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे-४११००१

कृउसं(प्र.)/ उ.ख.-२०१८-१९/न.क्र.४१(२)/गुनि-६/ २१९ /२०१९  
कृषि आयुक्तालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे-१  
दिनांक: २८.०६.२०१९